（様式第３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　第　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（借入希望者）　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（窓口機関の長）
農業経営改善関係資金に係る審査体制について（通知）
　あなたから提出のありました農業経営改善関係資金に係る借入申込希望について、関係機関と協議した結果、下記のとおり審査体制が決定されましたのでお知らせします。

　つきましては、第１回目の資金借入れに係る借入申込書を、速やかに融資機関あて御提出願います。

記

（単位：千円）

	借入予定年度
	投資内容
	資金名
	借入予定額
	融資機関名

（注）この通知は、融資をお約束するものではありません。

（担当者氏名　　　　　　℡　　　　　　　　　　　）